Lot numéro treize (13): 
Un appartement de type 4, portant le n°13, situé au quatrième étage porte 
droite, comprenant : hall d'entrée, cuisine, dégagement, salle de séjour, trois 
chambres, séchoir contigu à la cuisine, salle d'eau, wc, balcon à l'Ouest, 
Et les quatre cent quatre-vingt-trois /dix millièmes (483 /10000èmes) des parties 
communes générales. 
Et les soixante-neuf millièmes (69/1000èmes) des parties communes 
particulières à l'immeuble. 

Lot numéro trente-trois (33): 
Une cave en sous-sol, portant le n o 13, 
Et les vingt-huit/dix millièmes (28 /10000èmes) des parties communes générales.

[...]

Lot numéro treize (13): 
Un appartement de type 4, portant le n°13, situé au quatrième étage porte 
droite, comprenant : hall d'entrée, cuisine, dégagement, salle de séjour, trois 
chambres, séchoir contigu à la cuisine, salle d'eau, wc, balcon à l'Ouest, 
Et les quatre cent quatre-vingt-trois /dix millièmes (483 /10000èmes) des parties 
communes générales. 
Et les soixante-neuf millièmes (69/1000èmes) des parties communes 
particulières à l'immeuble. 

Lot numéro trente-trois (33): 
Une cave en sous-sol, portant le n o 13, 
Et les vingt-huit/dix millièmes (28 /10000èmes) des parties communes générales.

[...]

à signifier au domicile de l’avocat poursuivant. 

*  * *  

ARTICLE VINGT NEUF - MISE A PRIX 

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus, les enchères seront reçues 
sur la mise à prix fixée par le poursuivant, soit : 

7 500,00 € (sept mille cinq cent euros) 

Fait et rédigé par Maître Florence SERPEGINI, de la SELARL GPS AVOCATS, 
Avocat au barreau de la Drôme 

le  

liste des pièces annexées  

titre, CNO et CNP 

État hypothécaire 

assignation au débiteur et au créancier inscrit